AVISO DE PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE PARA APRESENTAÇÃO DE PROPOSTAS E DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO – EDITAL DE CREDENCIAMENTO N.º 01/2025 SSG/SEXEC

	A COMISSÃO ESPECIAL DE CREDENCIAMENTO, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento à Lei n.º 14.133/21 e o Decreto Municipal n.º 14.730/23, leva ao conhecimento de todos os interessados que se encontra prorrogado, por mais 10 (dez) dias úteis, a contar de 16/10/2025, o prazo para apresentação de propostas e documentos de habilitação referentes ao Edital de Credenciamento n.º 01/2025 SSG/SEXEC, cujo objeto consiste no credenciamento de hotéis a fim de atender à demanda de hospedagem referente à 30ª Cúpula das Mercocidades.

Objeto: Credenciamento de hotéis a fim de atender à demanda de hospedagem referente à 30ª Cúpula das Mercocidades.
Prazo: mais 10 (dez) dias úteis, se encerrando em 29/10/2025.
Forma de envio: subdegestao@sexec.niteroi.rj.gov.br.
Acesso ao Edital: https://niteroi.rj.gov.br/cp-ssg-sexec-01-2025/.

COMISSÃO ESPECIAL DE CREDENCIAMENTO
EDITAL DE CREDENCIAMENTO N.º 01/2025 SSG/SEXEC